[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 Калевальский  муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 07.08.2013г.  № 76-п

п. Калевала

	О внесении дополнений в постановление администрации № 5-п от 22.02.2011г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности»

В целях расширения территории ярмарочной торговли в п. Калевала Администрация Калевальского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации № 5-п от 22.02.2011г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности» следующие дополнения:
- приложение № 1 к постановлению от 22.02.2011г. № 5-п «Схема размещения нестационарных торговых объектов на земельном участке, предназначенном для ярмарочной торговли» дополнить строками № 2 и № 3 следующего содержания:

	2
	Республика Карелия, Калевальский район,

пгт. Калевала,

ул. Ленина
	1364+/-26кв.м
	8
	В течение года
	смешанная

Глава
Калевальского городского поселения

              А.И.Дрючин

Исп. Логинова Н.В. 81454   4-21-33